
Zaproszenie do składania ofert  

w postępowaniu na wybór biegłych rewidentów 

ZP/232/37/2024 

 

Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa,                                  

ul. Wyszyńskiego 38 62-200 Gniezno zaprasza podmioty uprawnione do badania sprawozdań 

finansowych do składania ofert na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego 

Uczelni. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 

Przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego oraz sporządzenie i przekazanie pisemnej 

opinii wraz z raportem za rok 2024, 2025 oraz 2026. 

1. Termin składania ofert: 

Oferty należy składać w terminie do 04 listopada 2024 roku do godz. 1200 Platforma 

zakupowa. Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ans_gniezno 

Za datę złożenia oferty uważa się datę jej przekazania w platformie poprzez kliknięcie 

„Złóż ofertę”. Oferty złożone po upływie terminu określonego do ich przyjmowania nie 

będą rozpatrywane. 

2. Termin realizacji zamówienia  

Przedłożenie opinii i raportu z badania sprawozdania finansowego powinno nastąpić nie 

później niż do: 

a) 30 kwietnia 2025 roku, 

b) 30 kwietnia 2026 roku, 

c) 30 kwietnia 2027 roku. 

 

3. Podstawowe informacje dotyczące badanego podmiotu (dane za 2023r): 

a) Suma bilansowa 74 056 973,54 zł, 

b) Przychody netto ze sprzedaży 17 493 042,81 zł, 

c) Zysk netto 884 585,75 zł, 

d) Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty 95,8. 

 

4. Oferta powinna zawierać: 

a)  Nazwę firmy i siedzibę Oferenta, 

b)  Wpis do rejestru biegłych rewidentów z podaniem numeru i daty wpisu, 

c) Wpis na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych z 

podaniem numeru ewidencyjnego i datę wpisu, 

d) Opłaconą polisę na ubezpieczenie OC minimalnie na kwotę określoną w 

Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 listopada 2017r w sprawie 

obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej firmy audytorskiej 

(Dz.U.2017.2074), 

e) Wykaz wykonanych badań sprawozdań finansowych wykonanych przez 

osobę/osoby skierowane do wykonanie zamówienia. Osoba/osoby, które będą 

realizowały przedmiot zamówienia winny wykazać się doświadczeniem wykonania 

https://platformazakupowa.pl/pn/ans_gniezno


badania sprawozdania finansowego w tym min. 3 podmiotów z sektora szkół 

wyższych wraz z referencjami, 

f) Zmawiający zastrzega, że wykonanie usługi nie może odbywać się wyłącznie 

zdalnie. 

g) Cenę oferty netto i brutto uwzględniającą wszelkie koszty związane z 

przeprowadzeniem badania. 

 

Uwagi: 

1. Wszelkie informacje związane z toczącym się postepowaniem można uzyskać 

telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej. 

2. Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 120 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokona Rada 

Uczelni jako organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

3. Uczelnia zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu składania ofert, jak również 

prawo do  odstąpienia od dokonania wyboru oferty bez podania przyczyny i bez prawa 

do zgłaszania przez wykonawców, którzy złożyli oferty w odpowiedzi na niniejsze 

zaproszenie, jakichkolwiek roszczeń w stosunku do Uczelni. 

4. O wynikach wyboru Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa poinformuje pisemnie tylko Oferenta, którego oferta 

zostanie wybrana. 

Niniejszą ofertę podaje się do publicznej wiadomości na okres od dnia 25 października 2024 

roku do dnia 04 listopada 2024 roku. 

 


